Startjahr
1764
1798
1818
1837
1846
1850
1856
1860
1870
1880
1888
1900
1910
1920
1930
1941
1950
1960
1970
1980

Endjahr Ort
1798Wyssachen
1818Wyssachen
1837Wyssachen
1846Wyssachen
1850Wyssachen
1856Wyssachen
1860Wyssachen
1870Wyssachen
1880Wyssachen
1888Wyssachen
1900Wyssachen
1910Wyssachen
1920Wyssachen
1930Wyssachen
1941Wyssachen
1950Wyssachen
1960Wyssachen
1970Wyssachen
1980Wyssachen
1988Wyssachen

Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
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Wert Thema

61Wanderungsgewinne und -verluste
-339Wanderungsgewinne und -verluste
-195Wanderungsgewinne und -verluste
-427Wanderungsgewinne und -verluste

-59Wanderungsgewinne und -verluste
-332Wanderungsgewinne und -verluste

-39Wanderungsgewinne und -verluste
-148Wanderungsgewinne und -verluste
-230Wanderungsgewinne und -verluste
-260Wanderungsgewinne und -verluste
-740Wanderungsgewinne und -verluste
-245Wanderungsgewinne und -verluste
-203Wanderungsgewinne und -verluste
-237Wanderungsgewinne und -verluste
-157Wanderungsgewinne und -verluste

-97Wanderungsgewinne und -verluste
-235Wanderungsgewinne und -verluste
-171Wanderungsgewinne und -verluste
-171Wanderungsgewinne und -verluste

-34Wanderungsgewinne und -verluste
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