Startjahr En	djahr Ort	Wert Thema
1764	1798Wyssachen (Einwohnergemeinde)	61Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1798	1818Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-339Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1818	1837Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-195Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1837	1846Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-427Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1846	1850Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-59Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1850	1856Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-332Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1856	1860Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-39Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1860	1870Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-148Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1870	1880Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-230Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1880	1888Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-260Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1888	1900Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-740Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1900	1910Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-245Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1910	1920Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-203Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1920	1930Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-237Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1930	1941Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-157Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1941	1950Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-97Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1950	1960Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-235Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1960	1970Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-171Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1970	1980Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-171Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1980	1988Wyssachen (Einwohnergemeinde)	-34Wanderungsgewinne und -verluste (N)